

Pioneering
green solutions

verbio

Quartalsmitteilung

zum 30.09.2025

(Q1 2025/2026)

Konzernkennzahlen

[in Mio. EUR]

Ertragslage	Q1 2025/2026	Q1 2024/2025	Q2 2024/2025	Q3 2024/2025	Q4 2024/2025	2024/2025
Umsatz	438,2	358,0	393,6	394,9	433,4	1.579,8
EBITDA	15,4	-6,6	20,8	8,2	-8,2	14,2
EBITDA-Marge (%)	3,5	-1,8	5,3	2,1	-1,9	0,9
EBIT	0,1	-21,5	5,6	-8,3	-94,0	-118,2
Periodenergebnis	-4,0	-22,9	-3,5	-14,1	-97,4	-137,9
Ergebnis je Aktie unverwässert (EUR)	-0,06	-0,36	-0,06	-0,22	-1,53	-2,17
Ergebnis je Aktie verwässert (EUR)	-0,06	-0,36	-0,05	-0,22	-1,53	-2,16

Betriebsdaten	Q1 2025/2026	Q1 2024/2025	Q2 2024/2025	Q3 2024/2025	Q4 2024/2025	2024/2025
Produktion (Biodiesel, Bioethanol in t)	320.600	301.862	298.563	278.693	322.742	1.201.860
Produktion (Biomethan in MWh)	336.051	271.203	288.482	305.649	325.005	1.190.339
Auslastung Biodiesel/Bioethanol (%) ¹⁾	83,8	80,0	79,1	73,8	85,5	79,6
Auslastung Biomethan (%) ¹⁾	67,9	54,8	58,3	61,7	65,7	60,1
Investitionen in Sachanlagen	18,7	25,9	36,0	29,6	33,5	125,0
Anzahl Mitarbeiter ²⁾	1.500	1.540	1.521	1.491	1.458	1.458

Fortsetzung Tabelle auf nächster Seite

¹⁾ Für die Geschäftsjahre 2024/2025 und 2025/2026 sind die jährlichen Produktionskapazitäten der Produktionsanlagen wie folgt:
Biodiesel: 710.000 Tonnen; Bioethanol: 800.000 Tonnen; Biomethan: 1.980 GWh.

²⁾ Zum Stichtag.

Vermögenslage	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024	31.03.2025	30.06.2025
Net Debt	203,8	63,1	97,0	154,1	164,0
Eigenkapital	743,2	884,9	903,9	874,6	746,3
Eigenkapitalquote (%)	57,9	65,0	64,7	63,1	58,2
Bilanzsumme	1.283,4	1.361,7	1.397,9	1.386,9	1.283,1

Finanzlage	Q1 2025/2026	Q1 2024/2025	Q2 2024/2025	Q3 2024/2025	Q4 2024/2025	2024/2025
Operativer Cashflow	-17,3	-6,1	12,3	-17,7	25,4	13,9
Operativer Cashflow je Aktie (EUR)	-0,27	-0,10	0,20	-0,29	0,41	0,22
Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente ¹⁾	65,0	121,3	100,5	78,5	74,7	74,7

¹⁾ Zum Stichtag, enthält auch Zahlungsmittel auf Segregated Accounts.

Segmentkennzahlen

[in Mio. EUR]

Biodiesel	Q1 2025/2026	Q1 2024/2025	Q2 2024/2025	Q3 2024/2025	Q4 2024/2025	2024/2025
Umsatz	244,1	197,1	242,5	210,3	244,4	894,2
EBITDA	22,6	15,4	36,6	16,8	20,8	89,6
EBIT	19,4	12,5	33,7	14,0	15,9	76,1
Produktion (t)	166.885	161.833	164.245	133.026	160.146	619.250
Auslastung (%) ¹⁾	94,0	91,2	92,5	74,9	90,2	87,2
Anzahl der Mitarbeiter ²⁾	255	248	250	257	257	257
Bioethanol/Biomethan	Q1 2025/2026	Q1 2024/2025	Q2 2024/2025	Q3 2024/2025	Q4 2024/2025	2024/2025
Umsatz	191,2	157,5	146,9	181,5	186,1	672,1
EBITDA	-9,5	-21,5	-15,3	-14,0	-26,3	-77,2
EBIT	-20,3	-32,4	-26,4	-26,6	-105,9	-191,3
Produktion (Bioethanol in t)	153.714	140.029	134.318	145.667	162.596	582.610
Produktion (Biomethan in MWh)	336.051	271.203	288.482	305.649	325.005	1.190.339
Auslastung Bioethanol (%) ¹⁾	76,9	70,0	67,2	72,8	81,3	72,8
Auslastung Biomethan (%) ¹⁾	67,9	54,8	58,3	61,7	65,7	60,1
Anzahl der Mitarbeiter ²⁾	740	765	723	697	689	689
Übrige	Q1 2025/2026	Q1 2024/2025	Q2 2024/2025	Q3 2024/2025	Q4 2024/2025	2024/2025
Umsatz	8,2	9,3	9,0	8,8	8,0	35,1
EBITDA	2,3	-0,4	-0,4	5,4	-2,7	1,8

¹⁾ Für die Geschäftsjahre 2024/2025 und 2025/2026 sind die jährlichen Produktionskapazitäten der Produktionsanlagen wie folgt:
Biodiesel: 710.000 Tonnen; Bioethanol: 800.000 Tonnen; Biomethan: 1.980 GWh.

²⁾ Zum Stichtag.

Geschäftsverlauf und Lage des Konzerns

Im ersten Quartal erzielte Verbio einen Umsatz von EUR 438,2 Mio. (Q1 2024/2025: EUR 358,0 Mio.). Die anziehende Nachfrage nach THG-Quoten, höhere Preisniveaus für Biodiesel in Europa sowie gestiegene Produktions- und Absatzmengen von Bioethanol und Biomethan insbesondere in Nordamerika beeinflussten die Entwicklung positiv, während vertraglich fixierte THG-Prämien und niedrigere Preisniveaus für Ethanol dämpfend wirkten.

Verbios Ergebnis vor Zinsen, Steuern und Abschreibungen (EBITDA) lag bei EUR 15,4 Mio. (Q1 2024/2025: EUR – 6,6 Mio.; Q4 2024/2025: EUR – 8,2 Mio.). Der Anstieg im Jahresvergleich wurde von den Hauptsegmenten Bioethanol/Biomethan und Biodiesel getragen, was teilweise auf höhere Erträge aus Co-Produkten zurückzuführen ist. In Q1 2024/2025 belasteten Wertänderungen finanzieller Vermögenswerte aufgrund des schwachen US-Dollars sowie Änderungen im beizulegenden Zeitwert offener Waretermingeschäfte das Ergebnis.

Der Zuwachs im Vergleich zu Q4 2024/2025 resultierte überwiegend aus einer positiven Entwicklung im Bioethanol-/Biomethan-Segment, begünstigt durch verbesserte Spreads in Europa und Nordamerika sowie den Wegfall von Einmalbelastungen.

Das Konzernergebnis vor Steuern und Zinsen (EBIT) betrug EUR 0,1 Mio. (Q1 2024/2025: EUR – 21,5 Mio.). Das Periodenergebnis wird mit EUR – 4,0 Mio. (Q1 2024/2025: EUR – 22,9 Mio.) ausgewiesen. Daraus resultiert ein Ergebnis je Aktie von EUR – 0,06 (Q1 2024/2025: EUR – 0,36).

Vermögens- und Finanzlage

Cashflow

Der operative Cashflow für die ersten drei Monate des Geschäftsjahres 2025/2026 betrug EUR – 17,3 Mio. (Q1 2024/2025: EUR – 6,1 Mio.). Bei einem verbesserten Periodenergebnis von EUR – 4,0 Mio. (Q1 2024/2025: EUR – 22,9 Mio.) resultierte die Verminderung des operativen Cashflows gegenüber dem Vorjahr vor allem aus der deutlich niedrigeren Abnahme der Forderungen aus Lieferungen (Q1 2025/2026: um EUR 3,1 Mio.; Q1 2024/2025: Abnahme um EUR 32,7 Mio.), verbunden mit einer Abnahme der Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen (Q1 2025/2026: um EUR 4,1 Mio.; Q1 2024/2025: Zunahme um EUR 13,8 Mio.) und der übrigen kurzfristigen finanziellen und nichtfinanziellen Verbindlichkeiten (Q1 2025/2026: um EUR 13,5 Mio.; Q1 2024/2025: Zunahme um EUR 6,3 Mio.). Demgegenüber verminderte sich die Zahlungsmittelbindung vor allem in den sonstigen Vermögenswerten und den anderen kurzfristigen finanziellen Vermögenswerten (Q1 2025/2026: um EUR 9,3 Mio.; Q1 2024/2025: Zunahme um EUR 15,1 Mio.), allerdings in deutlich geringerem Umfang.

Bedingt durch die Investitionstätigkeit in Sachanlagen sind in den ersten drei Monaten des Geschäftsjahres 2025/2026 insgesamt Mittelabflüsse in Höhe von EUR 20,3 Mio. (Q1 2024/2025: EUR 33,1 Mio.) zu verzeichnen, was auch annähernd dem gesamten Cashflow aus der Investitionstätigkeit entspricht und den Rückgang der Investitionstätigkeit widerspiegelt.

Der Cashflow aus der Finanzierungstätigkeit in der aktuellen Berichtsperiode enthält überwiegend Einzahlungen aus der Aufnahme von Finanzverbindlichkeiten (Q1 2025/2026: EUR 73,0 Mio.; Q1 2024/2025: EUR 30,0 Mio.), denen in geringerem Umfang Auszahlungen für die Tilgung von Finanzverbindlichkeiten gegenüberstehen (Q1 2025/2026: EUR 44,0 Mio.; Q1 2024/2025: EUR 12,5 Mio.).

Vor diesem Hintergrund hat sich der Finanzmittelfonds im Zeitraum vom 1. Juli 2025 bis 30. September 2025 um insgesamt EUR 12,2 Mio. verringert. Die in der Bilanz ausgewiesenen liquiden Mittel betragen zum 30. September 2025 EUR 52,2 Mio.

Net Debt

Den bestehenden Bank- und Darlehensfinanzierungen in Höhe von EUR 268,8 Mio. stehen flüssige Mittel und weitere Zahlungsmittel auf Segregated Accounts in Höhe von insgesamt EUR 65,0 Mio. gegenüber, sodass das Net Debt zum Stichtag 30. September 2025 mit EUR 203,8 Mio. (30.06.2025: EUR 63,1 Mio.) ausgewiesen wird.

Entwicklung der Segmente Biodiesel, Bioethanol/Biomethan und Übrige

Im Segment Biodiesel erwirtschaftete Verbio im ersten Quartal 2025/2026 einen Umsatz von EUR 244,1 Mio. (Q1 2024/2025: EUR 197,1 Mio.). Maßgeblich für die Umsatzentwicklung waren bei stabilen Produktions-

mengen die höheren Biodieselpreise und Umsatzerlöse für Co-Produkte. Darüber hinaus wurden im Vorjahresvergleichszeitraum die Absatzmengen in Kanada aufgrund der Vertragsgestaltung wirtschaftlich noch als Lohnverarbeitung erfasst. Durch die Neugestaltung der Verträge besteht keine Lohnverarbeitung mehr, sodass sich eine EBITDA-neutrale Erhöhung von Umsatzerlösen und Materialaufwand ergibt.

Das EBITDA betrug EUR 22,6 Mio. im ersten Quartal 2025/2026 nach EUR 15,4 Mio. im ersten Quartal 2024/2025 und EUR 20,8 Mio. im vierten Quartal 2024/2025. Die Steigerung des EBITDA resultierte hauptsächlich aus einer verbesserten Bruttomarge.

Im Segment Bioethanol/Biomethan konnte der Umsatz dank gestiegener Produktions- und Absatzmengen sowie der Wiederbelebung der Nachfrage nach THG-Quoten gesteigert werden (Q1 2025/2026: EUR 191,2 Mio.; Q1 2024/2025: EUR 157,5 Mio.). Im Vergleich zum Vorquartal (Umsatz in Q4 2024/2025: EUR 186,1 Mio.) gingen die Produktionsmengen von Bioethanol aufgrund von Instandhaltungsarbeiten in Europa zurück. Der Umsatz konnte durch höhere Ethanolpreise dennoch gesteigert werden.

Das EBITDA im Segment betrug im ersten Quartal EUR –9,5 Mio., verglichen mit EUR –21,5 Mio. im ersten Quartal 2024/2025 und EUR –26,3 Mio. im vierten Quartal 2024/2025. Der deutliche Ergebnisanstieg ist vor allem auf die positive Entwicklung in Nordamerika zurückzuführen. Unterhalb der Bruttomarge wirkten sich der Wegfall außerordentlicher Aufwendungen im Quartalsvergleich sowie negative Einflüsse aus Wertänderungen

finanzieller Vermögenswerte aufgrund des schwachen US-Dollars und Änderungen im beizulegenden Zeitwert offener Waretermingeschäfte im Vorjahresvergleich aus.

Das Segment Übrige, welches Verbios Logistik- und Handelsaktivitäten beinhaltet, weist ein EBITDA von EUR 2,3 Mio. (Q1 2024/2025: EUR –0,4 Mio.; Q4 2024/2025: EUR –2,7 Mio.) aus und spiegelt insbesondere die positive Entwicklung der Waretermingeschäfte wider.

Prognose-, Chancen- und Risikobericht

Prognosebericht

An der am 25. September 2025 im Geschäftsbericht 2024/2025 veröffentlichten Ergebnisprognose für das gesamte laufende Geschäftsjahr hält Verbio unverändert fest. Damit geht der Vorstand davon aus, im Geschäftsjahr 2025/2026 ein EBITDA im hohen zweistelligen Millionenbereich zu erzielen. Er legt dabei historische Markt-Spreads zugrunde, die unterhalb der im Geschäftsjahr 2024/2025 erzielten Spreads liegen, während er bei der Entwicklung der THG-Quotenpreise mit einer Erholung gegenüber dem Vorjahr rechnet. Es wird erwartet, dass das verbesserte Ergebnis sowie geringere Investitionen zu einer moderaten Reduktion der Nettofinanzverschuldung gegenüber dem Vorjahr führen. Vor dem Hintergrund der zeitlichen Verschiebungen zwischen Auszahlungen und Einzahlungen, wird im Geschäftsjahresverlauf eine Überschreitung der stichtagsbezogen prognostizierten Nettofinanzverschuldung antizipiert.

Die positiven Entwicklungen in den USA und Europa legen die Grundlage für das Ergebnis im Geschäftsjahr 2025/2026: In Europa und vor allem in Deutschland erwartet der Vorstand infolge der verschärften Regulatorik eine weitere Marktnormalisierung im Biokraftstoffmarkt. In Nordamerika wird erwartet, dass insbesondere der Hochlauf der Anlage in Nevada im Vorjahresvergleich klar positiv wirken wird. Außerdem wird aufgrund der weiteren Anstrengungen der US-Regierung zur Belebung der weltweiten Exportbedingungen für US-Ethanol sowie der insgesamt höheren globalen Nachfrage eine Verbesserung der Marktsituation erwartet.

Chancen- und Risikobericht

Die im Geschäftsbericht 2024/2025 dargestellten Chancen und Risiken gelten unverändert. Durch den Entwurf zur Umsetzung der RED III in deutsches Recht ergeben sich nach Einschätzung von Verbio vor allem neue Chancen. Für weitergehende Informationen wird auf die Beschreibung im Prognosebericht im Geschäftsbericht 2024/2025 verwiesen.

Konzerngewinn- und -verlustrechnung

für die Zeit vom 1. Juli 2025 bis 30. September 2025

TEUR	Q1 2025/2026	Q1 2024/2025
1. Umsatzerlöse	438.230	358.000
2. Bestandsveränderungen fertiger und unfertiger Erzeugnisse	2.862	10.946
3. Aktivierte Eigenleistungen	1.473	975
4. Sonstige betriebliche Erträge	5.831	2.240
5. Materialaufwand	- 384.688	- 317.168
6. Personalaufwand	- 26.898	- 26.928
7. Sonstige betriebliche Aufwendungen	- 28.088	- 29.856
8. Wertänderungen finanzieller Vermögenswerte und Verbindlichkeiten	476	- 2.767
9. Ergebnis aus Warentermingeschäften	6.163	- 2.002
10. EBITDA	15.361	- 6.560
11. Abschreibungen und Wertminderungen langfristiger Vermögenswerte	- 15.232	- 14.979
12. Betriebsergebnis (EBIT)	129	- 21.539
13. Finanzerträge	495	328
14. Finanzierungsaufwendungen	- 2.444	- 3.387
15. Finanzergebnis	- 1.949	- 3.059
16. Ergebnis vor Steuern	- 1.820	- 24.598
17. Ertragsteuern	- 2.222	1.680
18. Periodenergebnis	- 4.042	- 22.918
Auf Anteilseigner des Mutterunternehmens entfallendes Periodenergebnis	- 4.042	- 22.940
Ergebnisanteil der nicht beherrschenden Anteilseigner	0	22
Ergebnis je Aktie in EUR (unverwässert)	- 0,06	- 0,36
Ergebnis je Aktie in EUR (verwässert)	- 0,06	- 0,36

Konzernbilanz

zum 30. September 2025

TEUR	30.09.2025	30.06.2025
Aktiva		
A. Langfristige Vermögenswerte		
I. Immaterielle Vermögenswerte	1.597	1.533
II. Sachanlagen	694.623	690.144
III. Nutzungsrechte an Leasinggegenständen	26.998	28.948
IV. Finanzielle Vermögenswerte	1.160	1.160
V. Sonstige langfristige Vermögenswerte	742	743
VI. Latente Steueransprüche	2.041	1.472
Summe langfristige Vermögenswerte	727.162	724.000
B. Kurzfristige Vermögenswerte		
I. Vorratsvermögen	297.079	275.720
II. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	105.882	108.950
III. Derivate	30.259	31.970
IV. Andere kurzfristige finanzielle Vermögenswerte	20.177	33.971
V. Ertragsteueransprüche	16.061	13.974
VI. Sonstige kurzfristige Vermögenswerte	34.614	30.080
VII. Zahlungsmittel	52.176	64.405
Summe kurzfristige Vermögenswerte	556.248	559.070
Summe Vermögenswerte	1.283.410	1.283.070

TEUR	30.09.2025	30.06.2025
Passiva		
A. Eigenkapital		
I. Gezeichnetes Kapital	63.716	63.716
II. Kapitalrücklage	508.068	507.485
III. Gewinnrücklagen	193.638	197.679
IV. Rücklage für Cashflow Hedges	3.545	1.963
V. Rücklage aus Währungsumrechnung	-25.784	-24.554
Eigenkapital der Eigentümer des Mutterunternehmens	743.182	746.289
VI. Nicht beherrschende Anteile	0	0
Summe Eigenkapital	743.182	746.289
B. Langfristige Schulden		
I. Darlehen	173.407	173.413
II. Leasingverbindlichkeiten	19.691	21.213
III. Langfristige Rückstellungen	2.123	2.052
IV. Investitionszuwendungen	28.939	28.570
V. Andere langfristige finanzielle Verbindlichkeiten	33	33
VI. Latente Steuerschulden	3.968	3.087
Summe langfristige Schulden	228.162	228.369

Fortsetzung Tabelle auf nächster Seite

TEUR	30.09.2025	30.06.2025
C. Kurzfristige Schulden		
I. Darlehen	95.368	65.364
II. Leasingverbindlichkeiten	8.473	8.868
III. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	120.857	127.882
IV. Derivate	24.778	31.799
V. Andere kurzfristige finanzielle Verbindlichkeiten	32.217	46.558
VI. Ertragsteuerschulden	1.197	1.198
VII. Kurzfristige Rückstellungen	9.539	6.092
VIII. Investitionszuwendungen	2.171	2.175
IX. Sonstige kurzfristige Verbindlichkeiten	17.465	18.477
Summe kurzfristige Schulden	312.066	308.413
Summe Eigenkapital und Schulden	1.283.410	1.283.070

Konzernkapitalflussrechnung

für die Zeit vom 1. Juli 2025 bis 30. September 2025

TEUR	Q1 2025/2026	Q1 2024/2025
Periodenergebnis	- 4.042	- 22.918
Ertragsteuern	2.222	- 1.680
Zinsergebnis	1.949	3.059
Abschreibungen und Wertminderungen langfristiger Vermögenswerte	15.232	14.979
Nicht zahlungswirksame Aufwendungen aus anteilsbasierten Vergütungen	582	386
Andere nicht zahlungswirksame Erträge und Aufwendungen	- 250	- 1.932
Gewinn aus dem Abgang von Vermögenswerten des Anlagevermögens	- 101	- 8
Auflösung abgegrenzter Investitionszuwendungen	- 544	- 599
Nicht zahlungswirksame Veränderung der Derivate	- 3.024	4.861
Zunahme des Vorratsvermögens	- 21.358	- 23.629
Abnahme der Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	3.068	32.706
Abnahme (Vj. Zunahme) der sonstigen Vermögenswerte und der anderen kurzfristigen finanziellen Vermögenswerte	9.274	- 15.129
Zunahme der Rückstellungen	3.509	559
Abnahme (Vj. Zunahme) der Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	- 4.131	13.782
Abnahme (Vj. Zunahme) der übrigen kurzfristigen finanziellen und nichtfinanziellen Verbindlichkeiten	- 13.469	6.286
Gezahlte Zinsen	- 1.551	- 1.774
Erhaltene Zinsen	78	328
Gezahlte Ertragsteuern	- 4.711	- 15.352
Cashflow aus der laufenden Geschäftstätigkeit	- 17.266	- 6.075

Fortsetzung Tabelle auf nächster Seite

TEUR	Q1 2025/2026	Q1 2024/2025
Erwerb von immateriellen Vermögenswerten	- 244	- 193
Erwerb von Sachanlagen	- 20.257	- 33.126
Einzahlungen aus Abgängen von Sachanlagen	84	10
Einzahlungen aus Investitionszuwendungen	960	0
Erwerb von Anteilen an Tochterunternehmen	- 2.050	0
Cashflow aus der Investitionstätigkeit	- 21.507	- 33.309
Einzahlungen aus der Aufnahme von Darlehen	72.996	29.998
Tilgung von Finanzverbindlichkeiten	- 44.000	- 12.500
Tilgung von Leasingverbindlichkeiten	- 2.472	- 2.690
Cashflow aus der Finanzierungstätigkeit	26.524	14.808
Zahlungswirksame Veränderung des Finanzmittelfonds	- 12.249	- 24.576
Wechselkursbedingte Änderung des Finanzmittelfonds	20	- 1.746
Finanzmittelfonds am Anfang der Periode	64.405	123.186
Finanzmittelfonds am Ende der Periode	52.176	96.864

Finanzkalender

5. Dezember 2025	Ordentliche Hauptversammlung der Verbio SE (Präsenzveranstaltung)
12. Februar 2026	Halbjahresfinanzbericht zum 31.12.2025 (H1 2025/2026)
13. Mai 2026	Quartalsmitteilung zum 31.03.2026 (Q3 2025/2026)
24. September 2026	Geschäftsbericht 2025/2026 zum 30.06.2026 (GJ 2025/2026) Bilanzpresse- und Analystenkonferenz

Zukunftsgerichtete Aussagen

Diese Quartalsmitteilung enthält verschiedene Prognosen und Erwartungen sowie Aussagen, die die zukünftige Entwicklung des Verbio-Konzerns und der Verbio SE betreffen. Diese Aussagen beruhen auf gegenwärtigen Annahmen und Schätzungen und können mit bekannten und unbekannten Risiken, Ungewissheiten sowie Unwägbarkeiten verbunden sein. Die tatsächlichen Entwicklungen und Ergebnisse sowie die Finanz- und Vermögenslage, die Entwicklung oder die Performance der Gesellschaft können daher wesentlich von den geäußerten Erwartungen und Annahmen abweichen. Gründe dafür können, neben anderen Faktoren, unter anderem Marktschwankungen, die Entwicklung der Weltmarktpreise für Rohstoffe sowie der Finanzmärkte und Wechselkurse, Veränderungen nationaler und internationaler Gesetze und Vorschriften, grundsätzliche Veränderungen des wirtschaftlichen und politischen Umfelds, geopolitische Konflikte, Pandemien, Zölle und Embargos, Zinsänderungen oder Änderungen in der Unternehmensstrategie sein. Es ist weder beabsichtigt noch übernimmt Verbio eine gesonderte Verpflichtung, zukunftsgerichtete Aussagen zu aktualisieren, fortzuschreiben oder an zukünftige Ereignisse oder Entwicklungen anzupassen.

Diese Quartalsmitteilung erscheint in Deutsch (Originalversion) und Englisch (nicht bindende Übersetzung). Sie steht in beiden Sprachen im Internet unter <https://www.verbio.de> zum Download bereit.

Zusätzliches Informationsmaterial zur Verbio SE erhalten Sie auf Anfrage unter:

Telefon: +49 341 308530-0

E-Mail: ir@verbio.de

Impressum

Herausgeber/Redaktion

Verbio SE

Kontakt

Verbio SE

Ritterstraße 23 (Oelßner's Hof)

04109 Leipzig

Telefon: +49 341 308530-0

www.verbio.de